“2018 - Afio del Centenario de la Reforma Universitaria”

N4
Concejo Deliberante
Municipio de Rio Grande
“Capital Nacional de la Vigilia por Ia gloriosa Gesta de Malvinas”
Provincia de tierra del Fuego, Antartida e Islas del Atlantico Sur
Republica Argentina

DECRETO N° 194/2018

VISTO: .
El Memorandum N° 206/18, emanado de la Secretaria del bloque F.P.V.-P.J. de Ia
Concejal Maria E. DURE, ingresado a la Direccion Legislativa del Concejo Deliberante
del Municipio de Rio Grande, el dia 08 de octubre de 2018, a las 12:30 hs., bajo el N°
889.

CONSIDERANDO:
Que corresponde realizar el tramite administrativo pertinente.

PORELLO:

LA VICEPRESIDENTE 2° A/C DE LA PRESIDENCIA
DEL CONCEJO DELIBERANTE DEL MUNICIPIO DE RIO GRANDE

DECRETA
Articulo 1°.- DEJAR sin efecto Decreto CD. N° 170/2018.
Articulo 2°.- REGISTRAR. COMUNICAR AL DEPARTAMENTO EJECUTIVO MUNICIPAL. PUBLICAR
EN EL BOLETIN OFICIAL MUNICIPAL. CUMPLIDO ARCHIVAR.

Rio Grande, 08 de octubre de 2018.
Lb/FA

FERNAKDO A. ANDRADE RONICA E. GON,; EZ

SECQREPARIO ADMINISTRATIVC vﬁ%iﬁ%ﬁ&&?ﬂ '
A/C SECRETARIA LEGISLATIVA Concejo Deliberante
Concejo Delibsrante Rio Grande - TDF
Rfo Grande -TDF~

Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur, son y seran Argentinas



